
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7 2  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За изграждане на многоетажни паркинги чрез публично-частно 

партньорство. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кмета на Столична община да извърши необходимите 

правни действия за включване в Плана за действие на Общинските 

концесии на проекти за изграждане на многоетажни паркинги в следните 

имоти: 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.610.2018, находящ се в 

Район „Подуяне“, общинска публична собственост, попадащ в УПИ I-554- 

за етажен паркинг и УПИ V-554-за обществено обслужване и ИПУР от 

о.т.7, кв.12б, м. „Суха река-запад“; 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.512.196, находящ се в Район 

„Сердика“, попадащ в обхвата на УПИ I-за обществено жилищно 

строителство, кв.5а, м. ГГЦ-зона В 17; 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.4334.2012, находящ се в 

Район „Овча купел“, ПУП за преструктуриране на Овча купел 1- 4-ти, 5-ти 

и 6-ти м.р., Район „Овча купел“; 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.4334.9911, находящ в Район 

„Овча купел“, ПУП за преструктуриране на Овча купел 1- 4-ти, 5-ти и 6-ти 

м.р., Район „Овча купел“; 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.4334.1531, находящ се в 

Район „Овча купел“, ПУП за преструктуриране на Овча купел 1- 4-ти, 5-ти 

и 6-ти м.р., Район „Овча купел“; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- Поземлен имот с идентификатор 68134.201.129, находящ се в Район 

„Красно село“, УПИ V-за КЖС, озел., етажен гараж, подземен гараж и 

паркинг, кв.54, площ от 1 905 кв.м.; 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.1377.2054, находящ се в 

Район „Надежда“, УПИ VII-за обществено-обслужващи дейности, кв.8, м. 

„Свобода“, площ от 3 019 кв.м.; 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.1200.354, находящ се в 

Район „Илинден“, кв.15, м. „НПЗ Захарна фабрика“, 5 940 кв.м.; 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.4090.1722, находящ се на 

територията на Район „Младост“, УПИ I с отреждане за етажен паркинг - 

гараж, кв.33Б. 

2. Удължава срока на работа на Работна група за подготвяне на 

рамка за публично-частно партньорство за изграждане, разработка и 

експлоатация на подземни и надземни паркинги, зарядни станции за 

електрически автомобили, спортни зали и термални комплекси на 

територията на Столична община, създадена с Решение № 581/24.07.2025г. 

на Столичния общински съвет до 30.06.2026 година. 

3. Допълва състава на Работната група, създадена с Решение № 581/ 

24.07.2025г. на Столичния общински съвет, със следните членове: 

- Десислава Темелкова - директор на Дирекция „Спорт и младежки 

дейности“; 

- Любомира Радоева - началник-отдел „Спорт“. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 44 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-9591/6/11.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


